

Leżajsk, dn. 21.01.2019r

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY

Numer 2

Dotyczy: odpowiedzi na zapytanie skierowane do Zamawiającego w związku z przetargiem nieograniczonym na zadanie p.n.: „**Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej – plac zabaw wraz z zewnętrzną siłownią w Chałupkach Dębniańskich**”

W związku z zapytaniem dotyczącym treści siwz na zadanie p.n.: „**Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej – plac zabaw wraz z zewnętrzną siłownią w Chałupkach Dębniańskich**” złożonym przez Wykonawcę na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 2164 oraz 2016 r. poz. 831 i 996 z późn. zm.) Zamawiający- Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Chałupki Dębniańskie i Grodzisko Nowe wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczacie Państwo możliwość wykonania pozycji 'Zestaw Zabawowy ze zjeżdżalnią tubową' oraz 'Lokomotywa z wagonem' w wersji drewnianej (słupy konstrukcyjne drewniane)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza zamiany materiału z jakiego ma być wykonany: zestaw zabawowy i lokomotywa z wagonem.

Informuję, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną częścią SIWZ i będzie wiążące przy składaniu i ocenie ofert.

Adam Czarniello

*w-ce przez
ZDP/OLU*